
Uchwała nr 2018/302/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na udział Województwa Mazowieckiego w pierwszym 
konkursie na projekty otwarte w ramach strategicznego programu badań 
naukowych i prac rozwojowych „Społeczny i gospodarczy rozwój Polski  
w warunkach globalizujących się rynków” GOSPOSTRATEG 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096), art. 3 pkt 2 ustawy z dnia 6 grudnia 
2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2017 r. poz. 1376 i 1475), w związku 
z art. 2 pkt 12 oraz art. 10 pkt 2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o zasadach finansowania 
nauki (Dz. U. z 2016 r. poz. 2045, z późn. zm.1) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa 
Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385 oraz z 2017 r. poz. 10777) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na udział Województwa Mazowieckiego w pierwszym konkursie  

na projekty otwarte w ramach strategicznego programu badań naukowych i prac 
rozwojowych „Społeczny i gospodarczy rozwój Polski w warunkach globalizujących  
się rynków” GOSPOSTRATEG, ogłoszonym przez Dyrektora Narodowego Centrum Badań 
i Rozwoju, poprzez złożenie wniosku o dofinansowanie realizacji projektu  
pn.: „Zrównoważony rozwój województwa mazowieckiego w nowym układzie jednostek 
NUTS2 i NUTS3. Poziom metropolitalny, regionalny i subregionalny”. 

2. Do złożenia i podpisania wniosku, o którym mowa w ust. 1, uzupełnień oraz innych 
czynności prawnych i faktycznych związanych ze złożeniem wniosku i ubieganiem  
się o dofinansowanie upoważnia się: 
1) Marcina Wajdę – Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
2) Leszka Króla – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
3) Aleksandrę Szwed – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 

3. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 2, w zakresie składania oświadczeń woli 
wymagane jest łączne działanie dwóch osób spośród wymienionych w ust. 2. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego 
i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1933 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 859, 

1475, 1530, 1556 i 2201. 


	w sprawie wyrażenia zgody na udział Województwa Mazowieckiego w pierwszym konkursie na projekty otwarte w ramach strategicznego programu badań naukowych i prac rozwojowych „Społeczny i gospodarczy rozwój Polski  w warunkach globalizujących się rynków”...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


